様式４－１

（漏水に係る減免申請書）

水 道 料 金 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

山ノ内町公営企業

山ノ内町長  様

申込者（所有者） 住所

氏名

電話番号

山ノ内町水道事業の管理に関する規程第１２条第２項の規定により、下記のとおり水道料金の減免を

申請します。

記

１ 給水装置設置場所 山ノ内町大字

２ 漏水原因及び修理内容

３ 漏水期間   令和  年  月  日（上旬・中旬・下旬）～

         令和  年  月  日まで

４ 修理年月日  令和  年  月  日

５ 量水器番号

  量水器指針  修繕前     ㎥（令和  年  月  日）

         修繕後     ㎥（令和  年  月  日）

６ 添付書類（写真等）

証 明 欄

上記のとおり漏水のあったことを証明します。

令和  年  月  日

施工業者（町指定給水装置工事事業者）

○印